
Emri : Marigona                                                                                                                                         
Mbiemri: Dragusha                                                                                                                                    
Data e lindjes: 29.11.1990
Veni i lindjes: Bernice e Eperme
Komuna: Prishtine
Numri i telefonit: +37745530860
E-maili: md20111@ubt-uni.net
Statusi: Beqare

Edukimi:
Shkolla fillore :  Andon Zako  Çajupi- Bardhosh
Shkolla e mesme: 28 Nentori (Tekinka)- Drejtimi Arkitekture- Prishtine
Fakulteti: Universiteti Per Biznes dhe Teknologji- UBT
Drejtimi : Arkitekture

Njohja e programeve: Archicad, Autocad, Photoshop, Word, Powerpoint.
Pervoja e punes:
Ne vitin 2010 UNDP  ka organizuar nje praktike per nxenesit me te dalluar te shkolles tone qe ka zgjatur dy muaj. Aty kam mare pjes ku  i kemi vizituar te gjitha objektet ne Prishtine qe kane qene duke u ndertuar.
Ne  Universitet  kame bere praktike ne Ndermarjen Ndertimore Inter Projekt ku per qdo dite e kam mbikqyr objektin rreth puneve qe kane qene duke u punuar.

Njohja e gjuhes: Gjermane 

